АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.05.2016 года                                                                                     № 428
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 15.02.2007 года № 240 «Об утверждении

Положений об организации продажи муниципального имущества

посредством публичного предложения и без объявления цены»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьей  29 Устава

Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 15 февраля 2007 года № 240  «Об утверждении

Положений об организации продажи муниципального имущества

посредством публичного предложения и без объявления цены» следующие

изменения:

1.1. название постановления администрации Шекснинского

муниципального района от 15.02.2007 года № 240 «Об утверждении

Положений об организации продажи муниципального имущества

посредством публичного предложения и без объявления цены» изложить в

следующей редакции:

«Об утверждении Положения об организации продажи муниципального

имущества без объявления цены»;

1.2. абзац 2 пункта 1 постановления признать утратившим силу;

1.3. признать утратившим силу Положение об организации продажи

муниципального имущества посредством публичного предложения;

2. Внести в Положение об организации продажи муниципального

имущества без объявления цены следующие изменения:

2.1. в пункте 2 слова «Комитет по управлению имуществом

администрации Шекснинского муниципального района» заменить словами

«Управление муниципальной собственности Шекснинского муниципального

района»;

2.2. подпункт б пункта 3 изложить в следующей редакции:

«б) организует подготовку и публикацию информационного сообщения

о продаже имущества в средствах массовой информации, на официальном

сайте администрации Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на

официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для

размещения информации о проведении торгов, определенном

Правительством Российской Федерации;»;

2.3. подпункт з пункта 3 изложить в следующей редакции:

«организует подготовку и публикацию информационного сообщения об

итогах продажи имущества в средствах массовой информации, на

официальном сайте администрации Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на

официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для

размещения информации о проведении торгов, определенном

Правительством Российской Федерации;»;

2.4. в наименовании раздела III слова «федерального имущества»

заменить словами «муниципального имущества».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда»  и подлежит размещению на

официальном сайте администрации Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района         Е.А. Богомазов